

	Numărul procedurii de achiziție la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1738237987839 din 30.01.2025
	Obiectul de achiziție: Servicii de dezinsecție, dezinfecție și deratizare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Periodicitate a pe parcursul anului	Cantitatea m2	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	1. Deratizarea teritoriului aeroportului exterior- suprafeței solului în zona PDA și căilor de rulare	2	1500000	0,32 lei	0,32 lei	480 000,00 lei	480 000,00 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	2. Dezinsecția teritoriului aeroportului exterior- suprafeței solului în zona PDA și căilor de rulare	1	1500000	0,32 lei	0,32 lei	480 000,00 lei	480 000,00 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	3. Deratizarea suprafețelor interioare în clădirea Terminalului Aeroportului	6	8000	0,32 lei	0,32 lei	2 560,00 lei	2 560,00 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	4. Dezinsecția suprafețelor interioare în clădirea Terminalului Aeroportului	4	8000	0,32 lei	0,32 lei	2 560,00 lei	2 560,00 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini

	5. Deratizarea suprafețelor interioare ale Sălii Express și Sălii Delegațiilor Oficiale	6	2500	0,32 lei	0,32 lei	800,00 lei	800,00 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	6. Dezinsecția suprafețelor interioare ale Sălii Express și Sălii Delegațiilor Oficiale	4	2500	0,32 lei	0,32 lei	800,00 lei	800,00 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	7. Deratizarea suprafețelor Parcării multietajate cu 800 locuri	6	30	0,32 lei	0,32 lei	9,60 lei	9,60 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	8. Dezinsecția suprafețelor interioare Parcării multietajate 4cu 800 locuri	4	30	0,32 lei	0,32 lei	9,60 lei	9,60 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	9. Deratizarea spațiilor de producție și depozite pe teritoriul aerodromului	6	19528,60	0,32 lei	0,32 lei	6 249,16 lei	6 249,16 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	10. Dezinsecția spațiilor de producție și depozite pe teritoriul aerodromului	4	19528,60	0,32 lei	0,32 lei	6 249,16 lei	6 249,16 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	11. Deratizarea spațiilor de birouri (clădirea administrativă și oficiile de pe teritoriul aerodromului)	6	8116,49	0,32 lei	0,32 lei	2 597,28 lei	2 597,28 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	12. Dezinsecția spațiilor de birouri (clădirea administrativă și oficiile de pe teritoriul aerodromului)	4	8116,49	0,32 lei	0,32 lei	2 597,28 lei	2 597,28 lei	Conform condițiilor expuse în Caietul de sarcini și a graficului indicat în Anexei nr.1, Tabelul 1 la caietul de sarcini
	Valoarea totală a ofertei					984 432,08 lei	984 432,08 lei	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Golban Daniel, În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Profilactica Expert" SRL, Adresa: mun. Chişinău, str. Petricani, 88/1
